
 
 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ č. 5 
o zajištění svozu a likvidace směsného komunálního a tříděného odpadu 

 
 

Zhotovitel:             Valašskokloboucké služby s.r.o. 
se sídlem  Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ:              26233771 
DIČ:   CZ26233771 
jednající   Romanem Petrůjem, jednatelem 
spol. zapsaná  v OR vedeném KS Brno, odd. C, vložka 38610 
bank. spojení  č.ú. 1409461309/0800, ČS a.s., Val. Klobouky 
 
a 
 
Objednatel:             Základní škola Valašské Klobouky 
se sídlem  Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ:              70873186 
DIČ:    
jednající   ……………………………………………………………………………………. 
doručovací adresa shodná s adresou sídla  
 
Kontakt – tel.:  …………………………………………………….. 
Emailová adresa pro zasílání elektronických faktur (uvedením emailové adresy souhlasí objednatel s elektronickou formou 
fakturace):  pindakova@zsvk.eu 
 
 
uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o zajištění svozu a likvidace směsného a tříděného komunálního odpadu, kterým se mění 

bod č. I 
 

3. Obsah nádoby na směsný komunální odpad na sběrném místě objednatele (dále také jako „nádoba“) a počet nádob ke dni 
uzavření tohoto dodatku ke smlouvě je: 2 x 1100 l. 
 

bod č. II 
 

Podmínky svozového systému, které objednatel podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s nimi, jsou v následujících 
alternativách: 
 
1) Objednatel si objedná celoroční vývoz v ceně určené dle čl. IV. této smlouvy v návaznosti na počet kusů nádob a jejich 

objem a tuto známku s QR kódem nalepí na příslušnou nádobu. Toto označení zajišťuje objednateli provádění 
pravidelného odvozu směsného komunálního odpadu, nebo tříděného odpadu zhotovitelem 1x týdně po dobu celého 
kalendářního roku. 

2) Objednatel si objedná celoroční vývoz v ceně určené dle čl. IV. této smlouvy v návaznosti na počet kusů nádob a jejich 
objem a tuto známku s QR kódem nalepí na příslušnou nádobu. Toto označení zajišťuje objednateli provádění 
pravidelného odvozu 1x za 2 týdny v období LEDEN-ČERVEN, ZÁŘÍ-PROSINEC – 1x plasty, 1x papír, 1x SKO 

3) Objednatel si objedná celoroční vývoz v ceně určené dle čl. IV. této smlouvy v návaznosti na počet kusů nádob a jejich 
objem a tuto známku s QR kódem nalepí na příslušnou nádobu. Toto označení zajišťuje objednateli provádění 
pravidelného odvozu 1x za 1 měsíc po dobu celého kalendářního roku – LEDEN – ČERVEN, ZÁŘÍ – PROSINEC – 1x SKO 

4) Objednatel si zakoupí plastový pytel, který bude označen svozovou nálepkou. 
 

bod. č. IV 
 

Ceny za vývoz nádob na svoz komunálního odpadu pro rok 2020 jsou stanoveny následovně: 
- nádoba 1100 l  čtrnáctidenní svoz 10.000,- Kč/ks/rok    –    1 ks – 10 měsíců 
- nádoba 1100 l  měsíční svoz   5.220,- Kč/ks/rok     - 1 ks – 10 měsíců 
 
 



2 

Ceny za vývoz 1 kusu nádoby na svoz tříděného odpadu pro rok 2020 jsou stanoveny následovně: 
 
- nádoba 240 l - sklo na zavolání    48,80 Kč /vývoz – 1 ks 
- nádoba 1100 l – papír čtrnáctidenní svoz 158,40 Kč /vývoz – 1 ks 
- nádoba 1100 l – plasty čtrnáctidenní svoz 158,40 Kč /vývoz  – 1 ks 
 
+ cena za likvidaci odpadu v místě zpětného odběru Valašskoklobouckých služeb s.r.o. dle aktuálního ceníku: 
 

KATALOGOVÉ 
ČÍSLO ODPADU 

NÁZEV ODPADU 
CENA CELKEM VČETNĚ 

DPH ZA 1 TUNU 

15 01 01  
Papírové a lepenkové 
odpady                   907,50 Kč  

15 01 02 Plastové odpady                2 359,50 Kč  

15 01 07 Skleněné obaly                2 000,00 Kč 

 
Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 
 
Platba za služby podle této smlouvy a podle vybrané alternativy objednatele dle ad 1) až 4) v čl. II. této smlouvy bude provedena 
objednatelem na základě skutečného vývozu formou čtvrtletní fakturace vystavené zhotovitelem.  
Pro další kalendářní období do budoucna, pokud dojde ke změně cen za vývoz odpadů na základě schválení Radou města 
Valašské Klobouky, bude vždy uzavřen mezi smluvními stranami dodatek upravující cenovou otázku celoročních cen vývozů pro 
další kalendářní období. 
 
 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že na příjemce odpadu se vztahuje povinnost zveřejňovat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. Pokud dodatek naplní podmínky ke zveřejnění, bude zveřejněna v registru smluv příjemcem odpadu, s čímž 
původce odpadu souhlasí. 

2. Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem 1. 1. 2020 a účinnosti dnem podpisu obou stran, pokud se na dodatek vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv, datem jeho zveřejnění. 
 
 
 
 

 
Ve Val. Kloboukách dne: ………………….    Ve Val. Kloboukách dne: ………………….. 
 
 
 
             
               zhotovitel                                   objednatel 
 


